NJOS
PATAS

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540 — Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

4NIOLLACÁJ PRY .10. 0» AIM.. 	rwurcuar

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar, que a APADA -

Associação Protetora dos Animais de Altinópolis, CNPJ 28.234.361/0001-11, NÃO

adquiriu bens móveis ou imóveis,  com os recursos concedidos ou repassados

pela Prefeitura Municipal de Altinópolis durante o ano de 2020.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente

Altinópolis, 05 de Maio de

lvaldete . Vaz Duarte
Presidente

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540 — Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

DECLARAÇÃO

Eu, Ivaldete Aparecida Vaz Duarte, CPF 125.199.228-50, RG n°

18.656.549-5, presidente da APADA- Associação Protetora dos Animais de

Altinópolis, declaro para os devidos fins que não participam do quadro diretivo desta

entidade, agentes políticos de Poder, membros do Ministério Público ou dirigente de

órgão ou entidade da Administração Pública celebrante, bem como seus respectivos

conjugues, companheiros ou parentes, até o 2° grau em linha reta, colateral ou por

afinidade.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Altinópolis, 05 de Maio de 2021.

hW- • r• 	11,  .0.4~
Ivaldet:., A . V z Duarte

Presidente

NJOS
PATAS

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540— Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

wrsoc.,,o1.1.1011.• 	AMOM1100 PS Al .0•01.11

DECLARAÇÃO

Eu, Ivaidete Aparecida Vaz Duarte, CPF 125.199.228-50, RG no

18.656.549-5, presidente da APADA- Associação Protetora dos Animais de

Altinópolis, declaro para os devidos fins que não houve contratação de empresas

pertencentes a dirigentes desta Entidade, de agentes políticos de Poder, de

membros do Ministério Público ou dirigentes de órgão ou entidade da Administração

Pública celebrante, bem como seus respectivos conjugues, companheiros ou

parentes, até o segundo grau, em linha reta colateral ou por afinidade.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Altinópolis 31 de Dezembro e 2020.

lvaldete A . Vaz Duarte
Presidente

NJ«
PATAS

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540— Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

Arsocd...[41, 	WI. P. .4.. 0, rtrouvmos

CERTIDÃO DE INTEGRANTES DA DIRETORIA

ÓRGÃO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

BENEFICIÁRIA: APADA - ASSOCIAÇÃO PROTETORA ANIMAIS ALTINOPOLIS

TERMO DE FOMENTO N.°: LEI N°2.087 DE 04/12/2019

OBJETO: AJUDA DE CUSTO NA ASSISTENCIA A ANIMAIS ABANDONADOS,
ACIDENTADOS E DOENTES DA CIDADE NO ANO DE 2020.

NOME CPF CARGO
REMUNERAÇÃO PERÍODO

IVALDETE AR VAZ DUARTE 125.199.228-50 PRESIDENTE SEM REMUNERAÇÃO 2020

RAFAEL LOPES 364.715.758-90 VICE
PRESIDENTE

SEM REMUNERAÇÃO 2020

RUBIA RODRIGUES
GUIMARAES

306.633.208-01  la  TESOUREIRA SEM REMUNERAÇÃO 2020

NAOMY DUARTE GOMES 378.586.018-81 2a TESOUREITA SEM REMUNERAÇÃO 2020

NATHALIA PEREIRA CABRAL 460.208.728-07 1a SECRETARIA SEM REMUNERAÇÃO 2020

FABIANA BRONDI 200.513.228-46 2a SECRETARIA SEM REMUNERAÇÃO 2020

ALTINÓPOLIS, 05 DE MAIO DE 2

IVALDETE APARECIDA V DUARTE
Presidente

UARTE

NJOS
PATAS

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE ALTINÓPOLIS - APADA — CNPJ:
28.234.361/0001-11 - Utilidade Pública Federal Decreto 91.108 de 12/03/85 — D.O.U. 13/03/85-
Rua Cidonio Ramos Cabete n° 540 — Distrito Industrial — Altinópolis — SP - CEP — 14.350-000
— Telefone: (16) 99275-7116.

Ásá 	row, t,off.4 Des axman, 	rokurotoo

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os Membros do Conselho Fiscal da ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE

ALTINÓPOLIS — APADA, após examinar as contas e documentos referentes à LEI

MUNICIPAL n° 2.087 DE 04/12/2019, correspondente a repasses de recursos para custeio

de Animais Abandonados, Doentes e Acidentados referentes ao Ano de 2020, manifestam

parecer favorável pela APROVAÇÃO da Prestação de Contas, tendo em vista que a

entidade cumpriu as atividades relacionadas no plano de trabalho.

Altinópolis, 05 de Maio de 2021.

FRA 	S • CARLOS JUQUEIRA
CPF: 595.267.348-15

TEHG=D. DE JESUS
CPF: 364.149.72 4

FAIO': 	e_D
\‘

4
 k

CPF: 1 ! .4.'98-59

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5